



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



BUREAU
VERITAS

Białystok, dn. 30.04.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wymianę urządzeń węzła cieplnego oraz przebudowę i rozbudowę pomieszczeń technicznych w części piwnicy budynku RCKiK w Białymstoku”, prowadzonego w trybie podstawowym nr ZP/TP-6/21, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00034470/01 w dniu 16.04.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZP/TP-6/21 na „Wymianę urządzeń węzła cieplnego oraz przebudowę i rozbudowę pomieszczeń technicznych w części piwnicy budynku RCKiK w Białymstoku” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie poprawionego (opisanego) schematu rozdzielni RWC i RWCA. Instalacje elektryczne pom. węzeł cieplny Schemat jest, ale nie ma opisu jakie różnicówki i zabezpieczenia należy zastosować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż schemat rozdzielni RWC i RWCA zawiera opis różnicówek i zabezpieczeń, jakie należy zastosować.

Pytanie nr 2:

W projekcie wykonawczym występuje zapis, że w zakres opracowania wchodzi grzejniki płytowe C11 400-800 (pomieszczenie techniczne nr 1) i C22 400-800 (pomieszczenie techniczne nr 2). Brak jest grzejników, armatury i rur do grzejników w przedmiarze. Czy podane grzejniki wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak, to prosimy o przesłanie przedmiaru na instalację grzejnikową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż grzejniki wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

W projekcie wykonawczym występuje zapis "Modernizacji będzie podlegał istniejący węzeł cieplny, który zamienia się na nowy węzeł wodny 3-funkcyjny, szeregowo – równoległy, wykonany z elementów prefabrykowanych. Przyłącze cieplne DN65 nie ulegnie przeprojektowaniu i zostanie wykorzystane do podłączenia nowego węzła". W przedmiarze brak pozycji dotyczących demontażu istniejącego węzła. Czy demontaż istniejącego węzła wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak, to prosimy o przesłanie przedmiaru na demontaż węzła.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż demontaż istniejącego węzła cieplnego wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Do obowiązków Wykonawcy należy demontaż istniejącego węzła cieplnego, wyniesienie zdemontowanych

urządzeń i złożenie ich we wskazanym miejscu na terenie posesji Zamawiającego. Zdemontowane urządzenia pozostają własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

W projekcie wykonawczym występuje zapis "W pomieszczeniu węzła należy zapewnić wentylację grawitacyjną nawiewną i wywiewną. Kanał wentylacji grawitacyjnej nawiewnej zaprojektowano jako wykonany w kształcie litery Z. Wlot do kanału usytuowano na zewnątrz budynku na wysokości 2 m. powyżej poziomu terenu. Wylot z kanału znajduje się 0,3 m nad podłogą węzła. Kanał wentylacji wywiewnej grawitacyjnej powinien mieć otwór umieszczony nie niżej niż 0,5 m od stropu pomieszczenia i powinien być wyprowadzony nad dach budynku. Otwór wlotowy i wylotowy kanału wentylacji nawiewnej należy zabezpieczyć siatką metalową. Kierunek nawiewanego powietrza nie powinien odbywać się bezpośrednio na urządzenia węzła". W przedmiarze brak pozycji dotyczących wentylacji grawitacyjnej. Czy wentylacja wchodzi w zakres przetargu. Jeśli tak, to prosimy o przesłanie rysunku i przedmiaru na wentylację grawitacyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wentylacja grawitacyjna nawiewna w kształcie litery „Z” pomieszczenia węzła ciepłego wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Kanał wentylacji grawitacyjnej nawiewnej ma być wyprowadzony na zewnętrzną ścianę budynku do wysokości 2 m powyżej poziomu terenu, a wlot 0,3 m nad podłogą pomieszczenia węzła – rysunek nr 3 w projekcie wykonawczym branży architektonicznej autorstwa Atelier ZETTA z dnia 15.03.2021 r.

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z wykonania kanału wentylacji grawitacyjnej wywiewnej (zgodnie z załączonym rysunkiem nr 3).

Pytanie nr 5:

W związku z powyższymi pytaniami prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12.05.2021 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dniu 29.04.2021 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 12.05.2021 r. do godz. 11:00.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

W załączeniu:

- 1) Przedmiar robót uzupełniający z dn. 29.04.2021 r.
- 2) Rzut piwnicy - Rysunek nr 3 z dn. 15.03.2021 r.

ZATWIERDZAM

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska